

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.11.2018

Kalisz, dnia 29.03.2018r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla szkół zawodowych na terenie Kalisza”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

Pytanie 1:

Komputer PC typu „All In One”

- *Chipset*
Czy Zamawiający dopuści chipset wspierający pamięć DDR 4?
- *Karta graficzna*
Czy Zamawiający może doprecyzować złącze opisane jako „HDMI” – czy ma być to wyjście?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ określił wartości minimalne parametrów, wobec czego Wykonawca może zaoferować sprzęt o lepszych parametrach (np. z obsługą nowszych typów pamięci).

Zamawiający wymaga co najmniej wyjścia HDMI.

Pytanie 2:

Projektor multimedialny – wejścia

Czy Zamawiający może doprecyzować złącze opisane jako „video”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania złącza Composite Video.

Pytanie 3:

Głośniki komputerowe - Moc RMS

Czy Zamawiający dopuści głośniki o większej mocy RMS np. 2x25W?

Pasma Przenoszenia

Czy Zamawiający dopuści głośniki o większym zakresie pasma przenoszenia np. 30Hz – 20000Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ określił wartości minimalne parametrów, wobec czego Wykonawca może zaoferować sprzęt o lepszych parametrach (np. o szerszym paśmie przenoszenia, większej mocy).

PREZYDENT
MIASTA KALISZA

/-/

Grzegorz Sapiński